

Odpręża, łagodzi i chłodzi,
rozgrzewa, usuwa i pomaga!



Kompletny produkt doskonały dla Twoich mięśni i aparatu ruchu...



Unikalny skład BOBY STAR,
idealnie komponuje się z emulsją
do masażu.

wspomaga
regenerację
mięśni

łagodzi bóle
mięśni
i obrzęki

zwiększa
ukrwienie
tkanki
mięśniowej

pomaga
przy
migrenach



BE ACTIVE

BE HAPPY



BOBY STAR to kompleksowa, sprawdzona przez klientów formuła, skuteczna przede wszystkim przy nadwyrężonych i obolałych mięśniach, przeciążonych stawach oraz następstwach związanych z wyczerpującą aktywnością fizyczną, nie tylko u profesjonalnych sportowców, ale także wszystkich miłośników ruchu. Na podstawie doświadczeń wiemy jednak, że produkt ten przynosi szybką pomoc i ulgę przy wszelkich problemach z poruszaniem czy przemęczeniem (cały dzień na nogach, praca w ogrodzie, nagłe aktywności fizyczne), poradzi sobie również z migrenami, przeziębieniami, skurczami mięśni, bólami w nadgarstkach, czy bólami podbrzusza podczas menstruacji. **BOBY STAR** jest niezwykle efektywny, dzięki synergii działania zawartych w nim kilku bardzo istotnych substancji. Należą do nich:

MSM (metylosulfonylometan) o działaniu przeciwzapalnym i przeciwbólowym, dlatego produkt ten polecany jest przy chorobach stawów (choroba zwyrodnieniowa, reumatoidalne zapalenie), jak również przy chorobach alergicznych stawów i nawracających bólach mięśni. Na podstawie dotychczasowych badań klinicznych potwierdzono, że MSM zmniejsza ból i obrzęk stawów przy osteoartrozie.

Capsicum jest naturalnym źródłem substancji aktywnych z ostrej papryki, ma właściwości rozgrzewające, wspomaga naturalne krążenie krwi, zwiększa przepływ krwi, a w związku z tym późniejsze rozluźnienie i ukojenie bolesnych miejsc.

Salicylan metylu krąży głęboko we krwi, działa przeciwzapalnie, przeciwbólowo i rozszerzająco na naczynia krwionośne, wspomagając w ten sposób przepływ krwi (dostarcza tlen do dotkniętych bólem obszarów), działa rozgrzewająco.

Mentol ma działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i znieczulające, łagodzi ból mięśni, odświeża i poprawia krążenie krwi.

Lukrecja ma działanie przeciwutleniające, przeciwbakteryjne, antyseptyczne, przeciwalergiczne, przeciwzapalne, przeciwdrobnoustrojowe i przeciwwirusowe, łagodzi stany zapalne i podrażnienia skóry, zmniejsza zaczerwienienia i wzmacnia naczynia krwionośne.

Pantenol łatwo wchłania się w warstwy pod powierzchnią skóry, działa antystatycznie, działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie, regenerująco i łagodząco, zmniejsza swędzenie skóry, przyspiesza gojenie ran naskórka (oparzenia, ukąszenia owadów).

Oliwka europejska - oliwa z oliwek jest przeciwutleniaczem, działa przeciwzapalnie i łagodnie przeciwdrobnoustrojowo, jest dobrze tolerowana, nawet przez wrażliwą i podrażnioną skórę. Emulsja do masażu **BOBY STAR** ma miękką i przyjemną konsystencję, która silnie natłuszcza, poprawia ukrwienie i nie pozostawia nieprzyjemnego uczucia. Zwiększa elastyczność skóry, chroni ją przed wolnymi rodnikami, wzmacnia tkankę = odporność na uszkodzenia skóry (rozstępy, blizny) + przyspieszone gojenie się drobnych ran.

Sposób użycia: W razie potrzeby (najlepiej 2x dziennie, rano i wieczorem) aplikuj BOBY STAR w określone miejsce.

Uwaga: Tylko do użytku zewnętrznego! Należy unikać kontaktu maści z oczami i błonami śluzowymi.

Polecane stosowanie: Nałóż na dłoń foliową lub gumową rękawiczkę jednorazową i zaaplikuj na nią potrzebną ilość BOBY STAR. Następnie wmasuj dokładnie maść w wybrane miejsce, aż do całkowitego jej wchłonięcia. Po zakończeniu ostrożnie zdejmij rękawiczkę i umyj dokładnie ręce. W przypadku regularnego masażu, wymieszaj niewielką ilość maści z emulsją do masażu.



DOŚWIADCZENIA

Michaela C.

BOBY STAR mamy zawsze w naszej apteczce. Stosujemy go przy bólach mięśni, ale także przy bólach głowy czy migrenach. Wystarczy nanieść odrobinę **BOBY STAR** na czoło oraz skronie i pozwolić mu zadziałać. Taki zabieg jest skuteczny również na przeziębienie, nałożenie maści na plecy przynosi bardzo szybki efekt i ulgę w bólu.

Martina O.

Produkt **BOBY STAR** jest absolutnie niesamowity dla napiętych mięśni. Zarówno córka jak i syn uprawiają sport, czasem narzekają na nadwyrężone mięśnie, nie chcą stosować powszechnie dostępnych leków, dlatego wypróbowaliśmy ten produkt. Kupiłam też **BOBY STAR** dla mojej teściowej, która cierpi na reumatyczne zapalenie stawów. Była kompletnie zaskoczona skutecznością tej maści.

Skład: Aqua, Dimethyl Sulfone (MSM), Cetearyl Alcohol, Stearic Acid, Palmitic Acid, Menthol, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Acrylamide/Sodium Acryloyldimethyltaurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80, Disodium Cocoamphodiacetate, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Methyl Salicylate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lauryl Glucoside, Xanthan Gum, Decyl Glucoside, Tocopheryl Acetate, Ascorbyl Palmitate, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Panthenol, Niacinamide, BHT. Nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 3 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących.

